Pesmi.

V zimskem jutru
Snezeni moz I.

Sneg pada

No¢ .
Snezeni moz IL. 1y
Tudi nam

Bolnik

Pomlad . . bed
Najslajsa smrt

Zima in pomlad

Kriz

Prihod pomlad1

Tri cvetlice
Majnikov opomin
Zvoncek

Kralj Matjaz

Ko poje zvon .
Sanje

Kazipot

Cvet

Junak in konji¢
Babica moja

Ob zetvi .

O ¢udni rozi

Zadnja pesem .
Popotnikov blagoslov
Nasveti . .
Sladka grenkost
Ocetova pipa

Krasan je svet plamnskl

KAZALO.

144,

Njega veliCastvu presvetlemu cesarJu
Francisku Jozefu I. za sedemdesetletni

god
V samoti
Placilo sveta .
Jesensko solnce
Staréek v jeseni . g
Sinici
Rozice
Smele cvetke .

S‘ran

23
31
33
36
46
46E
47
49
64
78
81
87
95
97
110
111
113
126
126
127
129
137
137
143
160
145
153
158

162
165
173
177
190
191
193
202

Povesti, pripovedke, popisi, prilike

in basni.
Stran
Hudobija in ljubezen . . 2, 18, 34, 50, 82
Kaj so nam pripovedovali nas dedek:
1. Paléek . 4
2. Zakaj ima zajec kr atek rep 1td 22
3. Pravljica o kralju Matjazu . 37
4; Mirko in Milka 51
* 5. Dobromil 89
6. Kaj se pnpovedmeommu sv. Roka 103
7. Trdez in Bogomil 122
8. Ljudomil 195
Tepsti, tepem . 12
Ni bilo zastonj ] 24
Spomini iz otroSkih let:
13. Knjiga s podobami zivalij 30
14. Kako sem kupil bratca 44
15. Zlomljena noga . . 45
16. Pri vstajenju 61
17. Sala pa hudobija 86
18. Zrakoplav 107
19. Hude sanje 108
20. Komedija 118
21. Na bozji poti 133
22. NaSi psi : 149
23. Na grofovem vrhu 166
24, Na vseh svetnikov dan 182
25. Moj dom in rojstni kraj 198
Mraéni trenutki . 42 60
Ves se tresem 57
Snezinka . 62
Vsega potreben 77
Nasprotnika ¥ . 92
Bramadata in Radovan . 98, 114
V pastirski Soli 105
Pod sv. Visarjami 120
Najlep§i praznik 130, 146
Podcitnice . 135
SkuSnjava 1561
Micuz, Opica in PUSI 154
Oc¢e Urban 162



W/
\/ Andrej Hofer .

Vojaske vaje ; . : X
KoroSica . ; - ” . 170, 186,
Na obali . o s
Uboge dusice .

Dedova povest

Sv. Nikolaja dvojni dar

Naravoslovni, zgodovinski in
drugi spisi.
Simboli

Zima A
Ljubite svojo domovmo

Nevihta 7 . .
Iz Sokratovega zwl_]en_]a S [ LS
GlediSéne igre:
Bogomila ali otroSka ljubezen
Pozigalec . 2
Pregovori, izreki in pametmce 32, 79.
Iz zaklada nasih pregovorov:
1. Danes meni, jutri tebi!
2. Ce ne teée, pa kaplje
3. Z imenitnimi gospodi ni dobm
¢reSenj zobati
4. Kdor drugim koplje jamo, sam
pade vanjo
. Siba poje novo maSo
. Roka roko umiva
Vsak je sam svoje sree kova(‘.
. Kakor sipostelje§, tako boS pa lezal
. Kakor se v gozd kri¢i, tako se
odmev glasi
10. Zgodaj se ostri, kar hoce trn biti
11. Kdor zgodaj vstaja, mu kruha ostaja

@w.\lc\U\

Stran
167
203
178
183
194
201

O 3

28
38
109
174

66
138
128

15
31

47

79
9%
111
127
143

159
160
175

Stran

12. Rana ura — zlata ura . 7 o 192
13. Kdor prej pride, prej melje . 207
Zabavne in kratkoCasne reli.
Naloge . : : ; : 15, 96, 160
Rebusi . . .. + 48, 112, 128, 144
Zastavice . . .96, 112, 128, 144, 192
Demant . ! , 2 f sl 96 5176
Krizna zastavica . 5 s ‘ v

Nove knjige.

Mladeniski cvet (Flos juvenilis) . . 48
Pomladni Glasi - 5 S v o
Vstajenje (Rudolf Vrabl) . - o s 80
Uvod v narodno gospodarstvo . )
Marijina otroka ; ’ 5 X .. 9
Pisanke . : . ; . . s S
Smarnice : . .98

Detinske knJmce z barvamml shkaml . 208

Slike.
Sveta cerkev (simbol) . 3 P ; 8
‘Decek s samokolnico . £ 5 Rk
Decek dobri teti zakrije oéi . : i P
Andrej Hofer (spomenik) : . . 40
Vstajenje ZveliCarjevo . ; ; . 6D
Vnebohod Zvelicarjev . : £ ... 88
Ovce strizejo . : : ) : . 106
Otroci ¢akajo ob potu . s A |
Mali vojaki . i 5 i ; . 136
Vabljivo drevo - : - : . - 152
Mali bobnar . . : . . 169
Babica pripoveduje pravl_]lce . . 184
Hudomus$no poSkodovanje obleke <180k




